DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSENTAMENTOS RURAIS NA
REGIÃO DE ANDRADINA: O PONTO DE PARTIDA PARA NOVAS DINÂMICAS
TERRITORIAIS de autoria de MARCO AURÉLIO DA SILVA ARLINDO, foi publicado nos
Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121527

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/121527